ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
TỈNH THỪA THIÊN HUẾ Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Số: 2031 /QĐ-UBND Thừa Thiên Huế, ngày 30 tháng 8 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Về việc kiện toàn Hội đồng thẩm định giá đất

ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;

Căn cứ Luật Đất đai ngày 29 tháng 11 năm 2013;

Căn cứ Nghị định số 44/2014/NĐ-CP ngày 15 tháng 5 năm 2014 của
Chính phủ quy định về giá đất;

Căn cứ Nghị định số 01/2017/NĐ-CP ngày 06 tháng 01 năm 2017 của Chính
phủ sửa đổi, bổ sung một số nghị định quy định chi tiết thi hành Luật đất đai;

Căn cứ Quyết định số 1550/QĐ-UBND ngày 30 tháng 7 năm 2014 của Ủy ban
Nhân dân tỉnh về việc thành lập Hội đồng thẩm định giá đất tỉnh Thừa Thiên Huế;

Căn cứ Quyết định số 2522/QĐ-UBND ngày 18 tháng 10 năm 2022 của
UBND tỉnh về việc kiện toàn Hội đồng thẩm định giá đất;

Theo đề nghị của Thường trực Hội đồng thẩm định giá đất tỉnh tại Công
văn số 2883/HĐTĐGĐ ngày 22 tháng 8 năm 2023.

QUYẾT ĐỊNH

Điều 1. Thay đổi, bổ sung thành viên Hội đồng thẩm định giá đất tỉnh
Thừa Thiên Huế như sau:

 Ông Trần Công Thích Vương - Phó Giám đốc Sở Kế hoạch và Đầu tư

tham gia thành viên Hội đồng thẩm định giá đất tỉnh thay ông Lê Văn Cường -

Phó Giám đốc Sở Kế hoạch và Đầu tư.

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký, các nội dung tại Quyết định số
2522/QĐ-UBND ngày 18/10/2022 và Quyết định số 1550/QĐ-UBND ngày 30/7/2014

của UBND tỉnh không trái với nội dung của Quyết định này vẫn giữ nguyên.

Điều 3. Chánh Văn phòng Ủy ban Nhân dân tỉnh, Giám đốc các Sở: Nội
vụ, Tài chính, Tài nguyên và Môi trường, Xây dựng, Kế hoạch và Đầu tư, Cục
trưởng Cục Thuế tỉnh; Giám đốc Kho bạc Nhà nước tỉnh; Chủ tịch Ủy ban Nhân
dân các huyện, thị xã, thành phố Huế; Thủ trưởng các cơ quan có liên quan và

các ông có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;
- CT và các PCT UBND tỉnh;
- VP: CVP và các PCVP UBND tỉnh;
- Lưu: VT, TC, NĐ.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Phan Quý Phương